
                                                   U S N E S E N Í
                        z 9.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Perálec, 
                                              konané dne 10.září 2015

Zastupitelstvo obce,

-bere na vědomí  -  1. Zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání
                               2. Informaci starostky o těžbě v obecním lese
                               3. Hospodaření obce k 31.7.2015
                               4. Informaci o žádosti manž.Beránkových-jasany

-schvaluje         -  1. Program zasedání ZO
                             2. Návrhovou komisi pro usnesení, ověřovatelé zápisu a
                                 zapisovatelku   
                             3. Přílohu k usnesení ve věci akce“ Dokončení kanalizace a ČOV
                                 Perálec“, které je nedílnou součástí tohoto usnesení.
                             4. Podání žádosti  do POV na rok 2016 na akci „Rekonstrukce
                                 opěrné zdi u školy.  
                                 - do POV Litomyšlsko -úpravu veřejného prostranství
                                 - do POV Maštale -  úpravu veř. prostranství u pomníku
                             5. Schvaluje OZV č. 3/2015,kterou se ruší OZV č. 1/2015
                                 o stanovení systému shromažďování, sběru,přepravy,třídění, 
                                 využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se    
                                 stavebním odpadem na území obce Perálec.
                             6. Rozpočtová opatření č. 10 až 13/2015
                             7. Smlouvu o poskytnutí daru SDH Perálec
                             8. Spolupráci se ZD Předhradí při likvidaci biologicky 
                                 rozložitelných odpadů, v případě výstavby kompostárny.
                             9. Zhotovení železných mříží ve firmě SKOS Kutřín-vpusť u
                                 budovy OÚ

ukládá   7/2015 – členům ZO – starostce, místostarostovi, Ing. Dvořákovi a   
                   Jiřímu Štrumfovi uskutečnit místní šetření ve věci žádosti
                   manželů Beránkových o ošetření nebo pokácení jasanů.
                             Zodpovídá: starostka                           Termín:  20.9.2015

  Nedílnou  součástí tohoto usnesení je příloha k usnesení - schvaluje č. 9/3
     

  
                  ….........................................                       …......................................
                          Milada Drahošová                                     Stanislav Vostřel
                              starostka obce                                                          místostarosta




